台州学院人事处文件

台学院人发〔2013〕43号

关于做好2014年度全国专业技术人员职称外语等级考试报名工作的通知
校内各部门：

    根据台州市人事考试中心《关于做好2014年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试考务工作有关事项的通知》（台考发〔2013〕28号）文件精神，2014年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试将于2014年3月29日上午9:00-11:00举行，现将有关报名事项通知如下：

    一、考试适用范围、语种、专业及等级划分。职称外语等级统一考试的适用范围，仍按《浙江省人事厅关于职称外语等级考试有关问题的通知》（浙人专〔2007〕80号）规定执行。即申报正高级专业技术资格的人员统一参加A级考试，申报副高级（含不分正、高级别的系列）专业技术资格的参加B级考试，申报中级专业技术资格的参加C级考试。考试仍设6个语种，每个语种分为A、B、C 3个级别，其中英语各级别分为综合、理工、卫生3个专业；其他语种不分专业。

    二、试题题型和答题要求。职称外语考试各专业、级别的试卷全部由客观题组成，用2B铅笔在答题卡上作答。考生应考时，可携带一本正式出版的通用外语词典（不得携带电子词典以及专门为职称外语等级考试编写的词典）、2B铅笔、橡皮、卷（削）笔刀、黑色墨水笔。

　　三、网络报名、网上交费及要求。考试采取网络报名、网上交费的方式进行。报考人员于2013年12月3日至17日登录浙江人事考试网（网址：www.zjks.com）进行网上报名和交费。报名时，报考人员应按报名系统流程的要求，如实填写“报名表”，同时上传电子证件照片。报考人员填写完成报名表并上传照片后，即可在网上交纳考试费。电子照片规格要求及处理帮助和网上报名及交费咨询电话请见浙江人事考试网首页的“办事指南”栏目。

已在网上报名，但未按规定时间在网上交纳考试费用的人员，视为自动放弃考试报名。因有专业技术人员资格考试违纪违规行为，已按有关规定处理，尚在停考期内的人员，不得报名参加该项考试。

经网上报名和交费的考生，请于2014年3月26日至28日登录浙江人事考试网下载打印 “准考证”等资料，并按规定的时间、地点和要求参加考试。

　　四、收费标准。根据省财政厅、省物价局浙财综字〔2006〕141号文件规定，考试收费标准为每人40元，由考生在网上交费。考生的交款票据，在考试当日到考点指定教室领取或由监考人员发给。

　　五、考试用书的征订。根据人力资源和社会保障部人事考试中心《关于做好2014年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试用书征订工作的通知》（人考中心函〔2013〕56号）精神，2014年度职称外语考试用书及辅导用书内容均有修订，启用了新版防伪标识。为方便考生，人力资源和社会保障部人事考试中心开辟了网上售书业务，网址为: http:// rsks.class.com.cn，考生自行从网上购书。

　　六、成绩公布。考试成绩在国家下达合格分数线后予以公布。届时，考生可登录浙江人事考试网查询并下载考试成绩。

　　七、职称外语考试的详细事项请浏览《关于做好2014年度全国专业技术人员职称外语等级统一考试考务工作有关事项的通知》（台考发〔2013〕28号文件，网址：http://tzks.net/portal/ptlContentImg_view.asp?contentId=0763F92F-66AB-4216-B7C3-E88976BF525D），职称外语相关政策（包括免试条款）请浏览《浙江省人事厅关于职称外语等级考试有关问题的通知》（浙人专〔2007〕80号文件，网址：http://www.rsc.tzc.edu.cn/html//2007515170558.htm）。

    职称外语等级考试事关个人利益，请广大教职工引起重视，如有不详之处，请咨询人事处。联系人：叶军，联系电话：661656。

2013年12月2日

　台州学院人事处                   2013年12月02日印发
PAGE
—1—